
 

 

 

 

 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
обласної ради з питань регіонального розвитку, планування, бюджету, фінансів 

та інвестицій 
 

В И С Н О В К И 
 

08 грудня  2023 року Миколаїв № 1
 
 
Про затвердження Програми економічного і 
соціального розвитку Миколаївської області на 
2024 рік 
 
 

Розглянувши та обговоривши інформацію з цього питання, постійна 
комісія обласної ради  

 
КОНСТАТУЄ: 
 
Проєкт програми потребує детального доопрацювання. 
 

ВИРІШИЛА:  
 

Після доопрацювання проєкт програми економічного і соціального 
розвитку Миколаївської області на 2024 рік внести на розгляд сесії обласної 
ради в січні 2024 року. 
 

 
 

 
Голова постійної комісії 
обласної ради          Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 

 

 



 

 
 
 

МИКОЛАЇВСЬКА ОБЛАСНА РАДА 
ПОСТІЙНА КОМІСІЯ  

 
П Р О Т О К О Л 

засідання постійної комісії  обласної ради з питань регіонального розвитку, 
планування, бюджету, фінансів та інвестицій 

 
                                                                                            

 
від 08.12  2023 року  № 23 Миколаїв Депутатська 

кімната. 
Початок: 11.00

Всього членів постійної комісії –  10 чол. 
 

Присутні: Гомерський В., Кошова Л., Волков А., Григор’єва О., 
Самчинська Л., Шевченко В. 
 

Відсутні: Садрідінов Т., Козлов О., Ташлик Г.,. Невеселий В., 
 

Головуючий: Гомерський В.
  

Перед початком засідання голова постійної комісії. Віталій Гомерський 
повідомив про відсутність секретаря комісії та запропонував кандидатуру 
Григор’євої  Ольги, для ведення протоколу засідання. 
 

Голосували: «За» - одноголосно. 
 
Головуючий Гомерський Віталій запропонував присутнім проголосувати за 

порядок денний засідання постійної комісії обласної ради.  
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: одноголосно. 

  
ПОРЯДОК ДЕННИЙ: 

 
1. Про затвердження Програми економічного і соціального розвитку 

Миколаївської області на 2024 рік. 
        Доповідач: Царенко Ірина Василівна – заступник директора 

департаменту економічного розвитку та регіональної політики 
облвійськадміністрації – начальник управління економічного розвитку та 
стратегічного планування департаменту економічного розвитку та регіональної 
політики облвійськадміністрації. 

 



2 
 

Різне. 
1. Про звернення депутата обласної ради стосовно вирішення нагальних 

проблем бізнесу та знаходження шляхів відновлення економічного потенціалу 
регіонів, які зазнали значного негативного впливу від повномасштабного 
вторгнення. 

Інформує : Григор’єва   Ольга Дмитрівна – депутат Миколаївської 
обласної ради 

 
1. СЛУХАЛИ: Про затвердження Програми економічного і соціального 

розвитку Миколаївської області на 2024 рік. 
        Доповідач: Царенко Ірина Василівна – заступник директора 

департаменту економічного розвитку та регіональної політики 
облвійськадміністрації – начальник управління економічного розвитку та 
стратегічного планування департаменту економічного розвитку та регіональної 
політики облвійськадміністрації. 

 
ВИСТУПИЛИ: Гомерський В., Кошова Л., Волков А., Григор’єва О.
Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно 

 
ВИРІШИЛИ: (висновки №1 додаються).
 
РІЗНЕ. 

1. СЛУХАЛИ: Про звернення депутата обласної ради стосовно вирішення 
нагальних проблем бізнесу та знаходження шляхів відновлення економічного 
потенціалу регіонів, які зазнали значного негативного впливу від 
повномасштабного вторгнення. 

Інформує: Григор’єва  Ольга Дмитрівна – депутат Миколаївської обласної 
ради 
 

ВИСТУПИЛИ: Гомерський В., Кошова Л., Волков А. 
 

Проведено голосування. 
Підсумки голосування: "за" – одноголосно 

 
 ВИРІШИЛИ: Підтримати звернення та внести питання на розгляд 

дев’ятнадцятої позачергової сесії обласної ради восьмого 
скликання 
 

 
Голова постійної комісії  
обласної ради                                                                         Віталій ГОМЕРСЬКИЙ 
 
За секретаря постійної комісії 
обласної ради               Ольга ГРИГОР’ЄВА
   


	Висновки № 1 08.12
	Протокол

